CPF: ***705933**
Data: 23/09/2024

IP com n°: 192.168.31.142
www.vargemgrande.ma.gov.br/diariooficial.php?

id=1603

DIÁRIO OFICIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE VARGEM GRANDE/MA

TERCEIRO

Volume: 8 - Número: 1569 de 23 de Setembro de 2024

DATA: 23/09/2024

APRESENTAÇÃO

É um veículo oficial de divulgação do Poder Executivo Municipal, cujo

objetivo é atender ao principio da Publicidade que tem como finalidade

mostrar que o Poder Público deve agir com a maior transparência

possível, para que a população tenha o conhecimento de todas as

suas atuações e decisões.

ACERVO

Todas as edições do DOM encontram-se disponíveis na forma

eletrônica no domínio

https://www.vargemgrande.ma.gov.br/diariooficial.php , podendo ser

consultadas e baixadas de forma gratuita por qualquer interessado,

independente de cadastro prévio.

PERIDIOCIDADE

Todas as edições são geradas diariamente, com exceção aos

sábados, domingos e feriados.

CONTATOS

Tel: 98982300264

E-mail: prefeituradevargemgrande@gmail.com

ENDEREÇO COMPLETO

RUA DR. NINA RODRIGUES Nº 20, CENTRO  VARGEM GRANDE-

MA

RESPONSÁVEL

Prefeitura Municipal de Vargem Grande

aDOM 1/3www.vargemgrande.ma.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 1569/2024 - 23/09/2024PREFEITURA MUNICIPAL DE VARGEM GRANDE/MA   |   TERCEIRO   |

SUMÁRIO

LICITAÇÃO

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO: 011/2024 - DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº DE-011/2024-CPL/PMVG.

CPF: ***.705.933-** - Data: 23/09/2024 - IP com n°: 192.168.31.142
Autenticação em: www.vargemgrande.ma.gov.br/diariooficial.php?id=1603

aDOM 2/3www.vargemgrande.ma.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 1569/2024 - 23/09/2024PREFEITURA MUNICIPAL DE VARGEM GRANDE/MA   |   TERCEIRO   |

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - LICITAÇÃO - AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO:
011/2024

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº DE-011/2024-CPL/PMVG. PROCESSO ADMINISTRATIVO nº 0101.07749.2024. A PREFEITURA

MUNICIPAL DE VARGEM GRANDE/MA, através da Secretaria Municipal de assistência e desenvolvimento social, em atendimento ao §

3º do art. 75 da Lei nº. 14.333/2021, regulamentado pelo Decreto Municipal n° 028/2023, torna público a DISPENSA DE LICITAÇÃO

Nº DL-011/2024-CPL/PMVG, designada através da Portaria nº 009/2024, BASE LEGAL: Lei nº 14.133/2021, Decreto Municipal

nº 028/2023, Lei Complementar nº123/06, Lei n°147/14, e subsidiariamente no que couber as disposições e suas alterações posterio res. De

forma ELETRONICA, com critério de julgamento MENOR PREÇO POR LOTE, para contratação dos serviços de desenvolvimento e licença

de uso de programas de informática (softwares) abrangendo instalação, manutenção e treinamento de sistema de gestão do suas ( vigilância

socioassistencial), junto ao fundo municipal de assistência social, conforme especificações constantes no Anexo II do Edital. LOCAL/SITE:

https://licitamaisbrasil.com.br/. ATÉ A DATA: 30/09/2024. HORÁRIO: 08h00min. (oito horas) até as 14h00m (quatorze horas). O Edital

está disponibilizado na íntegra, nos endereços eletrônicos:

https://licitamaisbrasil.com.br/https://www.vargemgrande.ma.gov.br/acessoainformacao.php, Portal Nacional de Contratações Públicas -

PNCP. Quaisquer informações através do Tel.: (98)3461 –1349/ e-mail: vargemgrande.licitacao@gmail.com.

Vargem Grande - MA, 16 de Setembro de 2024.

Kelma Simone Silva de Souza

Secretaria Municipal de Assistência e Desenvolvimento Social.

CPF: ***.705.933-** - Data: 23/09/2024 - IP com n°: 192.168.31.142
Autenticação em: www.vargemgrande.ma.gov.br/diariooficial.php?id=1603

aDOM 3/3www.vargemgrande.ma.gov.br